図書館総合展 2022 『連続フォーラム』のご案内とご協賛のお願い

2022 年 ４ 月 15 日

図書館総合展運営委員会

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

図書館総合展では、毎年 11 月に開催する本展のほか、各地に拠点会場を置いて開催する１day イベント

「連続フォーラム」を実施しています。全国各地に出向いて開催していた「地域フォーラム」と比較して

「オンライン＋現地リアル会場」で開催する「連続フォーラム」は参加しやすく、異なる館種の方々にも

数多くお集まりいただくことで、内容の濃いコミュニケーションを実現、たいへんご好評を得ています。

今年度は「連続フォーラム」を通じてネットワークをさらに拡大、これからの図書館を考え、発信する場

を盛り上げて行きますので、ぜひ御社のご理解とご協賛を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 2022 年度「連続フォーラム」開催予定

第 １ 回 「連続フォーラム in 泉大津」      5 月 28 日（土）

第 ２ 回 「連続フォーラム in 酒田」       8 月 27 日（土）－ 28 日（日）

第 ３ 回  「連続フォーラム in アジア経済研究所」 10 月  開催日調整中

■ 開催形式

連続フォーラム（オンライン+現地開催）は上記の拠点会場で開催します。感染拡大の状況を考慮しつつ、

「拠点会場と近隣の方々のための現地会場をご用意し、オンラインで参加する全国図書館関係者とつなぐ」

形式で開催します。なお状況により現地開催は見送る場合がありますので、あらかじめご了承ください。

■ ご協賛特典

１．フォーラム参加者に向けた、貴社の PR タイム（オンライン）を 2 回（各３分間）ご用意。

２．現地関係者との意見交換会ご招待と、貴社 PR タイムのご提供。

３．参加者への資料送付・参加者名簿の事前配布・現地会場でのブース出展（設営費は別途料金）

■ ご協賛金額   １１０、０００円（税込）／１回

■ お申込み・お問合わせ 図書館総合展運営委員会事務局 E-mail LF@j-c-c.co.jp / TEL 03-3357-1462

以 上